Aparat de măsurare a rezistenței prizei la pământ FLUKE 1623-2GEO kit, cantitatea 1 un., 
preț pe unitate 5 575,80 EUR, fără TVA.

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

III.  Valoarea  totală  a  ofertei  privind  executarea  contractului  de  achiziţii  este: 26 089,30 
(douăzeci și șase de mii optzeci și nouă) EUR 30 cenți, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de 5 217,86 (cinci mii două sute șaptesprezece) EUR 86 cenți.
TOTAL: 31 307,16 (treizeci și una de mii trei sute șaipte) EUR  16 cenți cu TVA.

IV. Termeni de plata: avans – 0%;
Plata în termen pană la 90 de zile de la livrarea fiecărui lot de mărfuri.

V. Timp de livrare (executare lucrare):  45 zile calendaristice de la semnarea contractului de